ägare i Diös gavs teckningsrätt att teckna en ny
aktie för varje innehavd aktie. Teckningskursen
fastställdes till 30 kr/aktie, vilket tillförde Diös
cirka 1 120 Mkr i nytt kapital, före avdrag för
emissionskostnader.

Förvärvet finansierades också genom refi­
nansiering  av nya fastighetskrediter om cirka
4  480 Mkr. Fastighetskrediterna har en genom­
snittlig kapitalbildning om 4,6 år. I samband
med förvärvet förhandlade Diös även om övriga
kreditavtal. Detta resulterade i en för bolaget
genomsnittlig kapitalbildning om 3,9 år.

Per 31 december är Diös norra Sveriges största
privatägda fastighetsbolag, med ett fastighets­
bestånd på 385 fastigheter, motsvarande ett fast­
ighetsvärde om cirka 11,6 Mdr och ett hyresvärde
om cirka 1,4 Mdr. Ett större börsvärde förväntas
öka intresset för bolaget under de närmaste åren
– såväl nationellt som internationellt. Förvärvet
av Norrvidden påverka inte Diös finansiella mål
och utdelningspolicy.

Förvärvet
	   av Norrvidden
– Norrlands största privatägda fastighetsbolag

Norrmalm 1:24, Universitetsallén 32, Sundsvall

VINJETTproforma

Proformaresultaträkning för perioden januari–december 2011

Tkr Diös Norrvidden Proforma Diös

Hyresintäkter & övriga förvaltningsintäkter 601,4 702,1 1 303,5

Fastighetskostnader –274,1 –340,4 –614,5

Driftöverskott 327,3 361,7 689,0

Avskrivning inventarier –1,6 –2,3 –3,9

Central administration –35,5 –34,2 –69,7

Transaktionskostnader –13,5 – –13,5

Värdeförändring fastigheter 206,9 – 206,9

Rörelseresultat 483,5 325,2 808,7

Värdeförändring räntederivat –88,2 – –88,2

Finansnetto –144,2 –179,0 –323,2

Resultat före skatt 251,1 146,2 397,3

balansräkning

Tkr 31 December 2011

Tillgångar

Förvaltningsfastigheter 11 562,2

Övriga anläggningstillgångar 32,8

Kortfristiga fordringar 180,1

Likvida medel 103,8

SUMMA TILLGÅNGAR 11 878,9

Eget kapital och skulder

Eget kapital 2 724,5

Uppskjuten skatteskuld 555,8

Räntebärande skulder 8 000,3

Icke räntebärande skulder 598,3

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 11 878,9

Nyckeltal

Avkastning på eget kapital, % 15,5

Soliditet, % 22,9

Belåningsgrad fastigheter, % 69,2

Räntetäckningsgrad, ggr 1,9

Direktavkastning, % 6,0

Överskottsgrad, % 53,5

Fördelning per marknadsområde

Fastighetsvärde Hyresvärde Ekonomisk Hyres-